
Präsenztermine*

Fachhochschul-Bachelorstudiengang

IT Infrastruktur-Management

KW von bis
BITI 

1. SEM. 

BITI

3. SEM.

BITI

5. SEM. 

FR 30.08.2024 14:00 21:00

SA 31.08.2024 08:30 17:15

FR 06.09.2024 14:00 21:00

SA 07.09.2024 08:30 17:15

FR 13.09.2024 14:00 21:00

SA 14.09.2024 08:30 17:15

FR 20.09.2024

SA 21.09.2024

FR 27.09.2024 14:00 21:00

SA 28.09.2024 08:30 17:15

FR 04.10.2024

SA 05.10.2024

DO 10.10.2024 08:30 21:00

FR 11.10.2024 08:30 21:00

SA 12.10.2024 08:30 17:15

FR 18.10.2024

SA 19.10.2024

FR 25.10.2024 14:00 21:00

SA 26.10.2024 08:30 17:15

FR 01.11.2024

SA 02.11.2024

FR 08.11.2024 14:00 21:00

SA 09.11.2024 08:30 17:15

FR 15.11.2024

SA 16.11.2024

DO 21.11.2024 08:30 21:00

FR 22.11.2024 08:30 21:00

SA 23.11.2024 08:30 17:15

FR 29.11.2024

SA 30.11.2024

FR 06.12.2024 14:00 21:00

SA 07.12.2024 08:30 17:15

FR 13.12.2024 14:00 21:00

SA 14.12.2024 08:30 17:15

FR 20.12.2024

SA 21.12.2024

FR 27.12.2024

SA 28.12.2024

FR 03.01.2025

SA 04.01.2025

FR 10.01.2025 14:00 21:00

SA 11.01.2025 08:30 17:15

FR 17.01.2025 14:00 21:00

SA 18.01.2025 08:30 17:15

FR 24.01.2025

SA 25.01.2025

FR 31.01.2025 14:00 21:00

SA 01.02.2025 08:30 17:15

FR 07.02.2025

SA 08.02.2025

FR 14.02.2025

SA 15.02.2025

Wintersemester 

2024/25 

BITI

Virtuelle 

Präsenz

Virtuelle 

Präsenz

Virtuelle 

Präsenz

Virtuelle 

Präsenz

51

35

36

37

38

39

40

44

45

46

48

50

1

2

3

4

5

Semesterferien 

Anwesenheit am Studiengang nur für Prüfungen erforderlich bzw. Reservetermin

Studienjahr 2024/25

*Zu diesen Präsenzterminen kommen ergänzend in geringem Ausmaß kompakte Termine für synchrone virtuelle Lehre, zwischen

 Montag und Donnerstag, jeweils im Zeitfenster von 17:45 bis maximal 21:00 Uhr. Diese werden jeweils zu Semesterbeginn fixiert.

41

43

42

47

49

Virtuelle 

Präsenz

Virtuelle 

Präsenz

Virtuelle 

Präsenz

Weihnachtsferien 

6

7

52


