## Präsenztermine\*

## Fachhochschul-Bachelorstudiengang

## IT Infrastruktur-Management



	Studienjahr 2024/25 Wintersemester 2024/25		ВІТІ				
кw			von	bis	BITI 1. SEM.	BITI 3. SEM.	BITI 5. SEM.
35	FR	30.08.2024	14:00	21:00			
33	SA	31.08.2024	08:30	17:15			
36	FR	06.09.2024	14:00	21:00	Virtuelle		
	SA	07.09.2024	08:30	17:15	Präsenz		
37	FR	13.09.2024	14:00	21:00			
	SA	14.09.2024	08:30	17:15			
38	FR	20.09.2024					
30	SA	21.09.2024					
39	FR	27.09.2024	14:00	21:00			
	SA	28.09.2024	08:30	17:15			
40	FR	04.10.2024					
	SA	05.10.2024					
41	DO	10.10.2024	08:30	21:00			
	FR	11.10.2024	08:30	21:00			
	SA	12.10.2024	08:30	17:15			
42	FR	18.10.2024					
	SA	19.10.2024	11.00	24.00			
43	FR	25.10.2024	14:00	21:00			
	SA	26.10.2024	08:30	17:15			
44	FR	01.11.2024					
	SA	02.11.2024	14.00	21.00			
45	FR SA	08.11.2024	14:00	21:00 17:15			
	FR	09.11.2024 15.11.2024	08:30	17:15			
46	SA	16.11.2024					
	DO DO	21.11.2024	08:30	21:00			
47	FR	22.11.2024	08:30	21:00			
"′	SA	23.11.2024	08:30	17:15			
	FR	29.11.2024	00.50	17.13			
48	SA	30.11.2024					
	FR	06.12.2024	14:00	21:00			
49	SA	07.12.2024	08:30	17:15			
50	FR	13.12.2024	14:00	21:00	Virtuelle	Virtuelle	Virtuelle
	SA	14.12.2024	08:30	17:15	Präsenz	Präsenz	Präsenz
	FR	20.12.2024		_			
51	SA	21.12.2024					
БЭ	FR	27.12.2024					
52	SA	28.12.2024	Weihnachtsferien				
1	FR	03.01.2025		'	weinnachtsteri	en	
1	SA	04.01.2025					
2	FR	10.01.2025	14:00	21:00	Virtuelle	Virtuelle	Virtuelle
	SA	11.01.2025	08:30	17:15	Präsenz	Präsenz	Präsenz
3	FR	17.01.2025	14:00	21:00			
	SA	18.01.2025	08:30	17:15			
4 –	FR	24.01.2025					
<u> </u>	SA	25.01.2025		2			
5 –	FR	31.01.2025	14:00	21:00			
	SA	01.02.2025	08:30	17:15			
6	FR	07.02.2025	Anwesenheit am Studiengang nur für Prüfungen erforderlich bzw. Reservetermin				
	SA	08.02.2025					
7 —	FR CA	14.02.2025	Semesterferien				
	SA	15.02.2025					

<sup>\*</sup>Zu diesen Präsenzterminen kommen ergänzend in geringem Ausmaß kompakte Termine für synchrone virtuelle Lehre, zwischen Montag und Donnerstag, jeweils im Zeitfenster von 17:45 bis maximal 21:00 Uhr. Diese werden jeweils zu Semesterbeginn fixiert.